

# گفت و گو



سیدرضا صدرالحسینی در گفت و گو با «ایران جمعه»:

## امریکا فرمانده میدانی مقابله با مقاومت فلسطین است

سید پویا هاشمی حفظ آباد  
دبیر گروه گفت و گو



مقامات امنیتی امریکایی اعلام کردند که ما مطمئن هستیم در زیر ساختمان بیمارستان شفا «مرکز فرماندهی مقاومت فلسطین» وجود دارد. پس از جنایت‌های بسیار و ورود نیروهای نظامی به بیمارستان، این ادعای امریکایی‌ها نیز بر ملا شد و با این تقاسیر دومین شکست بزرگ در حوزه اطلاعاتی و امنیتی نیز به رژیم صهیونیستی وارد شد

انتقال افسران کار کشته، تجهیزات و امکانات ماهواره‌ای و نظامی و همچنین غذا و دارو را برای آغاز و حمایت تمام عیار از این رژیم در مقابل حملات غیرقابل باور فلسطینی‌ها به میدان آورد. یکی از اهداف امریکا برای حمایت از این رژیم، فارغ از یک متحد استراتژیک می‌تواند تثبیت و تضمین هژمونی این کشور در خاورمیانه باشد، زیرا امریکایی‌ها متوجه این مسأله شدند که رژیم صهیونیستی با وجود شعارها و تبلیغات هنوز به خود کفایی و خودبستگی برای حفظ خودش نرسیده است. در حال حاضر گمانه‌زنی‌هایی از خواسته‌های امریکا و غربی‌ها پیرامون درگیری‌ها در میان است. وزیر خارجه امریکا بعد از نشست گروه هفت در ژاپن در گفت و گو با خبرنگاران از اسرائیل خواست غزه را بعد از پایان جنگ با حماس اشغال نکند. همچنین در این میان اظهاراتی مبنی بر آتش بس و انتقال قدرت در پسا جنگ بیان شده است. آنچه در ادامه می‌آید مشروح گفت و گوی خبرنگار «ایران جمعه» با سیدرضا صدرالحسینی، در خصوص مسائل به وجود آمده و برخی گمانه‌زنی‌ها است:

نقش امریکادر جنگ اخیر حماس و رژیم غاصب را چگونه ارزیابی می‌کنید؟! آیا کمک‌های چندمنظوره به ارتشی که مدعی ارتش برتر جهان را دارد به چه معناست!؟

یکی از واقعیت‌هایی که در طول چهار روز گذشته و بعد از عملیات موفق و پیروزمندانه طوفان الاقصی مشخص شد، ناتوانی و حفره‌های متعددی در حوزه‌های امنیتی و نظامی در رژیم صهیونیستی بود.

در واقع امروز بخش قابل توجهی از کارشناسان سیاسی، نظامی و امنیتی به این موضوع متفق القول هستند که اگر امریکا حمایت خودش را از رژیم صهیونیستی بردارد و با دستش را

از شانه رژیم صهیونیستی بردارد، آنها بیش از ۴۸ ساعت امکان توان مقابله با مقاومت را ندارند. البته این مسأله نشان از ضعف رژیم صهیونیستی نیست بلکه نشان از قوت، قدرت و توانمندی مقاومت است.

رژیم صهیونیستی در رتبه بندی ارتش‌های جهان بین چهار یا پنج و در بین کشورهای غرب آسیا یا خاورمیانه به عنوان کشور اول از لحاظ توانایی و تجهیزات معرفی می‌شود؛ اما هیچ‌گاه توان مقاومت در رسانه‌ها بیان نشد ولی در میدان عمل این توانمندی به خوبی آشکار گشت.

با این تقاسیر کارکرد وجود رژیم صهیونیستی در منطقه برای امریکا بسیار مهم است. سؤال اینجاست که تا به